VÉASE LA INFORMACIÓN CONTENIDA EN EL DOCUMENTO REGISTRAL
IDENTIFICADO CON EL NÚMERO CIENTO NOVENTA Y TRES MIL TRECSIENTOS NOVENTA Y SEIS  (N°193396).
CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE 4,000m² Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 7,300m² 
EL VALOR DE TRASPASO ES B/.650,000.00 (SEISCIENTOS CINCUENTA MIL BALBOAS) NÚMERO DE PLANO:  202-
19258    
DATOS DEL FIDEICOMITENTE: INMOBILIARIA TURISTICA EL VALLE, S.A. (RUC 155706268-2-2021)

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

ASSETS TRUST & CORPORATE SERVICES INC. (RUC 4646-145-61090) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 
DATOS DEL FIDUCIARIA
FECHA DE ADQUICION: 23 DE NOVIEMBRE DE 2023.

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

DECLARACIÓN DE MEJORAS: VALOR DE LAS MEJORAS CUARENTA Y CUATRO MIL BALBOAS (B/.44,000.00).
DESCRIPCIÓN: A UN COSTO DE 44,000.00 HA CONSTRUIDO UNA CASA DE UNA SOLA PLANTA CON PAREDES Y
DIVISIONES DE BLOQUES, PISO DE MOSAICO, TECHO DE PANALIT, MIDE 10 MTS 56 CMS DE FRENTE POR 7 MTS
40 CMS DE FONDO, OCUPANDO UN AREA DE 136 M2 90 DM2 Y LIMITA POR TODOS SUS LADOS CON RESTO

[...]

LIBRE DE ESTA MISMA FINCA, CON UN VALOR TOTAL DE LA FINCA TERRENO Y MEJORAS DE: 50,000.00 FECHA
DE REGISTRO: 20050606 10:07:43.2CAMA .
CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS HIPOTECA Y
ANTICRESIS A FAVOR DE TENEDORES DE BONOS POR LA SUMA DE CUATRO MILLONES NOVECIENTOS
CUARENTA Y NUEVE MIL BALBOAS (B/.4,949,000.00) Y POR UN PLAZO DE 5 AÑOS PRORROGABLES HASTA POR
5 PERIODOS ADICIONALES DE 5 AÑOS CADA UNO. UN INTERÉS ANUAL DE 7.00 % ANUALPAZ Y SALVO DEL
INMUEBLE 303102473351     PAZ Y SALVO DEL IDAAN 12016091.  DEUDOR: INMOBILIARIA TURISTICA EL VALLE,
S.A.   
INSCRITO AL ASIENTO 5, EL 11/11/2022, EN LA ENTRADA 449039/2022 (0)